Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   25. 07. 2016 г.                                                                   № 171
Об утверждении квартального отчета

об исполнения бюджета за

1 полугодие 2016 года.
      Руководствуясь ст.ст. 81, 264.1, 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 52,53,55 ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ»
от 05.10.2003 года № 131 – ФЗ, ст.ст. 31,56,60,63,68 Устава  Мирнинского муниципаль- ного образования, ст.22 Положения о бюджетном процессе в Мирнинском муниципа-
льном образовании:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирнинского муниципального образования за 1 полугодие  2016 года:
- по доходам в сумме – 3 095 660,05 рублей (приложение № 1);

- по расходам в сумме – 2 909 916,32 рублей (приложение № 1);
          - профицит бюджета – 185 743,73 рублей (приложение № 1).
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
       3.Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования.
Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                С.В.Москалев